

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W LUTYM 2021 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

W dzisiejszym sprawozdaniu skupię się, jeśli Państwo pozwolicie na kilku tematach, a sprawozdania z poszczególnych wydziałów pozostawię do Państwa dyspozycji w Biurze Rady Miejskiej.

Sytuacja związana z zachorowaniami pracowników Urzędu Miejskiego na Covid 19 powoli stabilizuje się, co pozwala nam powracać do pełnej obsługi interesantów we wszystkich wydziałach. Ze względu na reżimy sanitarne i z myślą o zachowaniu ciągłości obsługi, pracujemy w systemie zmianowym, tak aby ograniczyć kontakt pomiędzy pracownikami. Nie zawiesiliśmy bezpośredniej obsługi interesanta i tak długo, jak to będzie możliwe, będziemy starali się służyć bezpośrednio naszym mieszkańcom. Oczywiście, prosimy bardzo, aby wykorzystywać alternatywne formy kontaktu z urzędem, dla bezpieczeństwa zarówno petentów, jak i pracowników.

A o tym, że mieszkańcy potrzebują możliwości załatwiania swoich spraw nawet w tak trudnym, pandemicznym czasie świadczą nasze statystyki. W lutym wydział spraw obywatelskich i administracji wydał 173 dowody osobiste, 100 zaświadczeń ze zbiorów meldunkowych, 51 powiadomień o nadaniu numeru PESEL, 82 zgłoszenia o zmianie adresu, 78 udostępnień z danych jednostkowych podmiotom publicznym i prywatnym. W wydziale gospodarki komunalnej, mieszkalnictwa i rolnictwa wydano 58 decyzji o zajęciu pasa drogowego, 35 decyzji dotyczących dodatku mieszkaniowego, zgłoszono i wykonano naprawę 81 awarii oświetlenia ulicznego.

Decyzją rządu w ramach kolejnych obostrzeń zamknięte zostały działające dotychczas stacjonarnie przedszkola i w tej chwili w systemie edukacji gminnej nie funkcjonują już stacjonarnie żadne oddziały szkolne i przedszkolne poza tymi uprawnionymi do specjalnego potraktowania. Chodzi tutaj o możliwość korzystania z opieki przedszkolnej dla dzieci pracowników służby zdrowia oraz innych służb zaangażowanych w walkę z pandemią i zapewnienie bezpieczeństwa. W naszych przedszkolach odnotowaliśmy kilkanaścioro dzieci korzystających z tej możliwości.

Dobłą wiadomość otrzymaliśmy z Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu, dotyczącą przyznania dofinansowania z Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów na realizację w 2021 roku zajęć sportowych dla uczniów z elementami gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej w wysokości 24 tysięcy złotych oraz dofinansowanie na realizację zajęć sportowych dla uczniów w ramach Programu Powszechnej Nauki Pływania „Umiem Pływać” w wysokości 20 tysięcy złotych. Zajęcia sportowe z elementami gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej zostaną skierowane do 370 uczniów szkół podstawowych z terenu gminy Wyszaków. W ramach zadania pn. „Umiem Pływać 2021” dla uczniów ze szkół podstawowych z terenu Gminy Wyszaków zorganizowany zostanie 20 godzinny cykl bezpłatnej nauki pływania prowadzony przez wykwalifikowanych instruktorów pływania na krytej pływalni „Błękitna” w Wyszakowie.

Dziękuję za uwagę